



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SRO0733 ApS

Danas Plads 23, 4. th.
1915 Frederiksberg C
CVR-nr. 39 68 85 30

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023

Søren de Freiesleben Røssel
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	SRO0733 ApS Danas Plads 23, 4. th. 1915 Frederiksberg C
CVR-nr.:	39 68 85 30
Stiftet:	1. juli 2018
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Søren de Freiesleben Røssel



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v., samt yde bistand og levere konsulenttydelser, samt virksomhed, som har forbindelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -651.674.

Egenkapitalen udgør kr. 267.416.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-14.646	-25.479
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>391</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-14.646	-25.088
Finansielle indtægter		23.925	23.658
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-622.061	0
Finansielle omkostninger		<u>-38.892</u>	<u>-565.656</u>
RESULTAT FØR SKAT		-651.674	-567.086
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-85.012</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-651.674</u></u>	<u><u>-652.098</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-651.674</u>	<u>-652.098</u>
Disponeret i alt		<u><u>-651.674</u></u>	<u><u>-652.098</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	598.136
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>598.136</u>
Værdipapirer	2	<u>313.247</u>	<u>352.051</u>
Likvide beholdninger		<u>546</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>313.793</u>	<u>950.187</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>313.793</u></u>	<u><u>950.187</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		17.416	669.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>267.416</u>	<u>919.090</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	676
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>46.377</u>	<u>30.421</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>46.377</u>	<u>31.097</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>46.377</u>	<u>31.097</u>
PASSIVER I ALT		<u>313.793</u>	<u>950.187</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	-391
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>-391</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger	 Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	 Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-38.804	313.247